
                               令和５年９月11日 

 保護者 様 

                                                       京丹後市立網野中学校 

                                 ＰＴＡ会長  鎌谷 邦洋 

体育部長  畠中 隆一 

校 長  今度 義則 
                                   
 

令和５年度『体育祭』について 
 
 

  秋風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校ＰＴＡ活

動及び、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和５年度網野中学校体育祭について下記の通りお知らせします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ぜひ、ご参観いただきますようご案内申しあげます。 

 なお、ご来校の際には下記の「注意事項等」につきましてご理解、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。 
 
 

記 
 
 

１  期日等    令和５年９月28日（木） 【雨天順延 29日（金）】   

       午前９時開会 午前８時40分開場（それまでは入場できません。） 

       ＊給食を実施し、１，３年生は午後２時00分下校予定、２年生及び全学年リーダーは

午後２時50分下校予定です。 

       ＊雨天順延の場合は通常授業を行います。 

       ＊両日とも実施できない場合は別途、実施日時や内容を検討しますが、参観はなしと

なります。（ＰＴＡ種目も実施しません。）申し訳ありませんが、ご理解をいただ

きますようお願いいたします。 

 

２ 場 所  本校グラウンド 
 

３  ＰＴＡ参加競技について 

     ＰＴＡ体育部主催による玉入れを実施しますので、当日はぜひご協力ください。 
 

４ その他、注意事項等 

（１）貴重品は、ご持参いただかないようお願いいたします。 

（２）駐車場に限りがございます。ご迷惑をおかけいたしますが、乗り合わせ、また近隣の方は自家

用車以外でのご来校にご協力をお願いいたします。駐車の際は裏面に示す駐車可能エリアに整然

と駐車していただきますよう、よろしくお願いします。 

   ＊自転車や自動二輪の駐輪スペースもございます。 

   ＊くれぐれも学校周辺の無断駐車・違法駐車はおやめいただきますようお願いいたします。 

（３）閉会式後、テント撤去等を行います。教職員とともに作業にご協力をいただけるとありがたい

です。ご協力いただける方は、本部テント付近に集合ください。また軍手を準備いただける方は

ご持参ください。 

 
✐ 裏面に駐車スペース等を掲載しています。 



 

 【駐車場図】＊二次案内から一部変更あり 

   ※下記に示す駐車（駐輪）エリアに駐車してください。（それ以外は駐車をご遠慮ください。） 

 

 

（テニスコート横） 
駐車エリア 

← ← 
←  ←  ←  ← 

←  
 

   

 

剣道場 
 
 
 

体育館 

↑ 
 
 
↑ 
 
 
↑ 
 
 
↑ 
 
 
↑ 

駐
車
エ
リ
ア 特

別
教
室
棟 

体育館
玄関、
スロー
プ等 自転車小屋 

教室棟 

 

 

      
 
  
   
 
 
  

 

 
管理棟 

             玄関 
 

                ← 

 生徒 
通用門 

 ↑↓ 
車出入口 

 

 
 

  ※ 本校敷地内の管理棟付近のアスファルト、特別棟付近、体育館裏を抜けた先のテニスコート

横を駐車エリアとします。整然と駐車していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

  ※ 特に、図内の    印の箇所について、体育館裏を抜けるための曲がり角となっているた

め、この付近には駐車しないようにしてください。車の離合ができなくなり、他の方の迷惑と

なります。 

来賓、ＰＴＡ本部、報道関係者駐車エリア 

 

駐
車
エ
リ
ア 

駐車エリア 

駐輪 
スペース 


